



Christensen Group ApS

Fiskerivej 1
6740 Bramming
CVR-nr. 37548146

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.01.2023

Hans Christian Schmidt Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christensen Group ApS

Fiskerivej 1

6740 Bramming

CVR-nr.: 37548146

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Hans Christian Schmidt Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, service, udlejning, leasing og fremstilling af entreprenørmateriel rettet mod industrielle maritime, offshore og virksomheder indenfor energisektoren og enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 58 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabeskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening eller tilførelse af midler fra den ultimative ejer.

Som følge af støtteerklæring afgivet fra Hans Christian Schmidt Christensen vurderes selskabets kreditfaciliteter som værende tilstrækkelig til at imødegå det kommende års behov. Der henvises til yderligere omtale i note 1.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(39.948)	(13.630)
Af- og nedskrivninger		(13.565)	(13.565)
Driftsresultat		(53.513)	(27.195)
Andre finansielle omkostninger		(120)	(200)
Resultat før skat		(53.633)	(27.395)
Skat af årets resultat	2	(4.064)	6.027
Årets resultat		(57.697)	(21.368)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(57.697)	(21.368)
Resultatdisponering		(57.697)	(21.368)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.495	24.060
Materielle aktiver	3	10.495	24.060
Anlægsaktiver		10.495	24.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.250	113.725
Udskudt skat		0	4.064
Andre tilgodehavender		100	100
Tilgodehavender		66.350	117.889
Likvide beholdninger		16.532	5.040
Omsætningsaktiver		82.882	122.929
Aktiver		93.377	146.989

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(79.065)	(21.368)
Egenkapital		(29.065)	28.632
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.905	57.343
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.809	42.809
Anden gæld		28.728	18.205
Kortfristede gældsforpligtelser		122.442	118.357
Gældsforpligtelser		122.442	118.357
Passiver		93.377	146.989

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(21.368)	28.632
Årets resultat	0	(57.697)	(57.697)
Egenkapital ultimo	50.000	(79.065)	(29.065)

Noter

1 Going concern

Selskabets gældsforpligtelser er høje og der er ikke afklaring om afvikling heraf. Selskabet har begrænset aktivitet og derfor kan likviditeten i perioder være stram. Selskabets ledelse vurderer, at kreditfaciliteterne er tilstrækkelige til at imødegå det kommende års likviditetsbehov. Ledelsen er opmærksom på, at det er en nødvendighed at finde en mere permanent løsning på selskabets fremtid. Indtil der findes en løsning på dette har Hans Christian Schmidt Christensen afgivet følgende støtteerklæring:

Undertegnede Hans Christian Schmidt Christensen bekræfter herved at forpligte sig til i perioden indtil 30. september 2023, på anfordring af én eller flere gange at tilføre Christensen Group ApS, den likviditet som måtte være nødvendig for at Christensen Group ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse, ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 30. september 2023, og som fra Line Mølholm Egsgaard' side er uopsigeligt i perioden indtil 30. september 2023, og med beløb, der efter ledelsen i Christensen Group ApS' skøn, er tilstrækkeligt til, at Christensen Group ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til Christensen Group ApS. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af ledelsen i Christensen Group ApS.

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	4.064	(6.027)
	4.064	(6.027)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	67.824
Kostpris ultimo	67.824
Af- og nedskrivninger primo	(43.764)
Årets afskrivninger	(13.565)
Af- og nedskrivninger ultimo	(57.329)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.495
